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|SALDO INICIAL

RS

934,75

DEBITOS

CREDITOS

R$ 7,80

RS

1485,15

R$ 528,70

R$

4.913,82

RS 956,45

R$

94.124,66

RS 2,65

RS

2.600,00

R$ 7,80

RS

2.779,34

R$4.913,83

RS

14.352,94

R$ 27,30

RS

632,40

R$ 6.000,00

RS

25.753,98

R$ 17.995,64

R$

10,00

R$ 70.079,02

RS

1.700,00

RS 3,90

RS

13.041,27

R$ 2.600,00

R$

470,00

R$ 2.779,34

R$

269.878,92

R$ 23,40

R$

185.467,32

RS 632,40

RS

124.630,00

RS 14.352,94

R$

9.138,73

RS 12.176,54

RS

202.522,45

R$ 13.587,44

R$

6.011,78

R$ 1.700,00

RS 31,20

R$ 1.497,36

RS 14.111,29

RS 264.319,49

RS 50,70

R$ 170,29

RS 460,00

RS 3.487,30

R$ 34.265,23

RS 76.391,19

R$ 76.609,33

R$ 0,03

RS 0,03

R$ 66,30

R$ 993,49

RS 3.788,76

R$ 45.973,16

RS 73.876,69

R$ 15,60

R$9.113,73

R$ 0,03

R$ 0,14

RS 91.311,72

R$ 101,40

R$ 5.270,00

R$ 69.596,60

RS 5.381,05

R$ 30.447,13

RS 3.834,74

TOTAL

RS 959.539,13

959.512,76

SALDO FINAL

908,38
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02/12/2020 internat Banking

IPAS INSTITUTO PERNAMBUCAND DE ASSISTENC

Conta Corrente » Extratos »
Consultar

Opeda de Pesquise: Todos

Periodos: 07/11/2020 a 30/11/2020 DatasHora: 02/12/2020 33 09h32

03/11/2020° SALDO ANTERIOR

93475
0371172020 - TED MF%MAT!TULAR{DADE C"IF: 1 RANSFERFNCIA ENTR# CONTA 000000 . 5.481;,1 5 o -
" 03/1112020 o WW;AR EM!SSAO TED CIF PG%J FORNEC - B - ) 495;88 =780 )
ST 03/11/2020N PAGAM&:MOAFORNECEDORESD 000001 - - a - “(;11103' 528,70
‘ 6;};112020" - TED PGTO FORNECEUO;IES C!P’D ADOOOOZ “ - V “ 03‘1103’ - 556,45 92685
04/11/2;)20 - 'Y'Aéiﬂf-éi ﬁ;E TRANSX;CAO C’O’MVCEV‘“"(ZQ\.;!;;USO/?;/202; o B ‘;‘C‘)OCDO . o -2(65“ 9V24,'30
05/11/2020 - T[D ;/;[S)MA TITULARIDADE (:IP TRANSFERENCIA ENTRE CON’I‘A ‘ o o 000600 N 491382
- TAR’EM!SSAO TED CIP PGTO FORNEC I ‘ h o 4;9?88 h ' ~?,80
’ (}5/;{;2(‘]?0 o TEDrPGTO FORNECEDGRES éIPD OGGOD?W o ‘ \ o 031105 - -4,913,82 . 91650
06/11/2020 TED ;éSMAVT!TULARi'{;ABK“ CI;%‘RANSFER?N&IA EN&"RE CéNTA ) - 000(}\%0 . ‘ 94.124.66
WO()‘T;;ZGZJ TAREM!SSAO TED CIP PC%’;“FORNL‘;W “ o : - %9;288 »27,3&3
G(‘)/‘I1 72020 . ;;éAMENTO A ECVJR.NEC’EVDWORES o ;()VDOGGU‘I' - ‘ ' ‘“« 1106 -G.QUG,éU
0;3‘/‘1 ﬁ‘;’z;O?.ﬂw ‘ 4 “TFE)'P’GTO FORNECEDORES CIP D - 000007 - N h ‘ : 03; 1’06‘ resser
106/‘1 3/2020»“ o F;AGXMENTO FORNECEDIORES ~ %GT? D - 090002 - - 11 ‘iVT'CiS o -70.579,0? "939,;0
o, ‘ 08/1172020 " ' ;!'ED MFSMA Timl,ARiéADE CIP;RANSFEREFIC’IWL;'EVI‘QT‘F;;CONTA ‘ - ‘ HOOOOOO 2.600,00
09/11/202(; ' TAR E!\ALSS;\é TEDE!;’}’GTO?ORNEC o H . ‘ : 499288 h ‘ 3,80
09/1 1/2020 " TED PG?C‘)’FORNECEDORES o1 2051 ‘DDGO(H i W W 0'33‘1019 V -2.600,00 93530
V 10/’1‘1’ /26;0 h TED MESMA TITULARIDADE CIP TRANSFERENGIA ENTRE C;O‘NTA ‘ a ' ’OOOODO ’ 2779,34 ‘

hival 1/2020 PGTO FORNECEDORES ~ TRIB MUNICIPAL D”GOOGM ‘ - 111 h -2.779,34
‘I‘I/‘l 1’/‘2020“ N V TED MESMA TQTUL»;RIDADE CIP TRANSFERENGIA ENTRE CONTA N - 650600 14.352,94
‘ 1171 1;2;020 ‘TE(;&EVOLV;DA DIF TITULARIDADE CIP AG/CONTA INVALIDA W ‘ B Quooue W ’ ”632,46 .
11/1 !‘;”2}20“ o TAR\CMiSSAO TED;I‘;F;(;TO FURNEC V o - N 499#88 ~23,40
11}1 !/‘2029’ “ ' PAGAMENTO A FORNECEDORES [ - UODU{HV - ‘ R g1t ;1 ' -632,40
TYI2020 . ‘ TED PGTO FORNECEDORES CIP D - 000006 - ' “ ‘ ‘ W (iRl ’ ;&352‘94 o 81 1,9’#) '
“ 1211 1/20?0- . T;ZD‘MESMA TITULARI'DADE CIP TRANSFERENCIA ENTRE CONTA R - OO;}OOO o V 2575358
‘ 12-/'11/2020 - :i;ED MESMA TITY LAR!DAD‘E CH? TRANSFERENGIA ENTRE CONTA - V 000000 ’ N 1&’100 ‘
12/11/2020 B ' ;AGAMENIO’FORNEC&DGRES FG;S 0= ‘ 000002 - B - 1;11112 h -’5’2;176‘5;1
' ;2/1 1./202;; . PAGAMENTO’A FORNEC-EDORESD 00000.:. - o - Oﬂﬂ.’zw V 1 1358744 911,80
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16/11/2020 TED MESMA TITULARIDADE CIP TRANSFERENCIA ET;TRE CONTA
“16/11 /2()2’(;’ . PA(;;M&NTO A FORNECEDORES D - 000001 a
V %9/1 1 /20#&; - TED MéSMA TITULARIDADE CIP T RA;\iSFERENéIA’ENTRE (‘ONTAJ ‘
’%‘JMM’Z’C;ZO o TED MESMA TITULARIDADE CiP TRAN°F’ER[NC!A ENTRE CONTA
‘ w7"}/1 1’/’2’020’ TAR EM)S’““AOVTED CiP PGTO FORNCC‘ ‘
‘ 19/1’1/25?0 - P;_é;kﬂENTO A FORMECEDORES D VOOHOUT
1541 1‘/”2(;20 TED PGTO FORNECEDORES CIP D - 0'3.0008w
2871172020 V T[DME:SMA TITULAREDADE C!PTRANSFERENCIA éNT'Ré VCOi\;;YA‘ -

2371172020 TED MESMA TITULARIDADE CIP TRANSFERENCIA ENTRE CONTA

23/11/2020 DEBITO PAGAMENTO DE SALARID PAGSAL: 206 PAGTOS

2371172020 TED MESMA TITULARIDADE CIP TRANSFERENCIA ENTRE CONTA

23/11/2020 TAR EMISSAC TED CIP PGTO FORNEC

P 28/11/2020 PGTG FORNECEDORES -CONCESSIONARIAS [ ’00000\
2371442020 ) B TEDR PGTO FORNECEDORES STR D Goo0gt
w‘23/1 1/2(}2(; o PAGAM;NTO DETITULO 8- 0@(:001 ' N
V 23/11/2020 —TED ;’éIO l-t;)’l’(’l;ECEDOF’{bS CiPD 09001? ‘)
?3/1 1/2020 S PAGAMEV\;IO FORNECEDORES - DA‘;?‘T D-000001
“?3/11/2020 V : ;’(VSTO FORNE(‘FDORES—PG;;) GPSD- O(;O;u‘] V
23/11/2020 JUROS ABIANTAMENTO A DEPOSITANTES PERIODO: 01/11 A ?4‘/‘ 1/10‘ VVVV
. 23/11/2020 - MULTA N;ORATORM ’A’;‘V?/\SO PERIOUO’ DA é?ﬂ W20 v
2471172020 o TED MESMA %ITUL/\R!DADE TP TRANSFééENC};& ENTRE CONTA
24/1172020 o TAREM(SSAO TED C’IF"’ PGT() 1;ORNF;Z .
‘7;;)11/2020 - PAGAMFNTODF TIT\;L;} B :VOOOGOZ!‘ - .’ )
-?4/1 1/2020 PAGAMENTO FOR;’;E’CED‘ORES - E-GTSD - ()‘1];001 -
PN B TRy — . -
24/1172020 PAGAMENTO A FORNECEDORES D - 000003
24/11/2020 TED PBTO FORNECEDORES CIP D - 000017
V ZSM 172020 V a TED MESMA TITULARIDADE CIP TRANSFERENCIA ENTRE CONTA :
‘ V’Zéi/'l 1/2(;;(} - TAR”E‘M!SSAO-TFD CiP PGTO FORNEC -
2501172020 - TQE;;’(;(;I;;)'VF:ORNECEDORES CIP D~ 000504 .
) 2\»/.1 172020 ‘ JlJébS /‘\D!ANTAMENTO ADEPOSITANTES PERIODD: 23/11 A 24/11/20
’ 55}15/202; - MULTA MORATORIA - ATRASO PERIODO: 23711 A 24/11/20
26/1 1/2(;20 . ‘TED hﬁ;srAA ?I;;LAR!DA_BE CIP TRANSFERENCIA ENTRE CONTA )
’ 2.6/11/2020 - ‘ “HD‘EBITD PAGA;\ACNTO DE SALARIO PAGSAL: 21 PAGTDS
k2€;)/11;;)2(‘1 V B TAR EMISSAC TED CIP PGTO FORNED ) )
26/11/25?0 - HHWLEB PGTO FORNECEDORES STR D - 200001 N
2861 1/20;() - PAGAM#N‘Y; ;‘PLORNECEDORESW[‘) - (’}GOOO’A -
2’6/;1/7:(;;; o F;AGAMéNTO DETITULO 8 * 900603
https://pj ibe.com. ; imirxhimt
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211116
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000000

4907288

011119

031119
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00000

011123

000080

499288

111128

831123

311123

431123

161123

501123

000000

Q00000

000000

495288

311124

111124

011124

031124

000000

499288

031125

000000

000000

peees

011126

499288

031126

011126

311126

1IO000

~L7G0,00

13.041,27

2.594.68

“31,20

-1.497,5%

-14111,29

470,00

269.878,92

-264.319,49

188.467,32

58,70

-170.29

460,00

-3.487,30

-34.265,23

-76.221,19

76.609,33

124.630,00

-66,30

59349

-3.788.76

4597316

-73.876,69

9.13873

<1568

“.11373

0,03

-0,14

202.522.45

9131172

-101.40

-8.270.,00

879700

-30.44733
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908,00

370,65

902,25
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26/11/2020 TED PGTO FORNECEDORES O D - 000025 031126
”‘30/1; /2020 ) ’T E}) MESE\;I‘AMT):fULAVRVIDVAD‘EV E;TR TV;ANSFER%NC\A ENTRE CDN’T;\V o 000000
30/1 1 /26#0‘ ”;AV‘R”EMJF;S;(“) YED ;!P PGTO FOR;@EC o N P
;35/1 1 /25#0‘ o PAGAM;ENTODE VTETULD [;- 000001 ) 3;1 1 3’0’ :
30/11/2020 PAGAM‘E’I"J"FO'A F(}RNECE;)ORES DV~ 00(}00‘2 ‘ . o1 1’3’0‘ w
3;\;1 1/;!;2(5 . ) TEDPG;’O FORNECEDO‘RE”SHCIF; D-000003 - 031130

a = Blogueio Dia / ADM
b = Blogueado
p = Langamento Provisionado

Saldo

Posiglo em: 02/12/2020

A Saldt de Conta Corrertte

8- Saldo Blogueado

‘,Desblaquem em 1 dia

Desbloquasio em 2 dias

: Deﬁbloqueio em mais de 2 dias

€~ Baido Blogueio Judicial

Central de Atendi Emp

4004-2125 (Regibes Metropolitanas)

0BG 726 2125 (Demais Localidades)

U800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

ir.xhtmt

69.596,60
6.01 1,7{;
-1 1,';/’0
~135,00
-486,{73

-5.381,05

Entenda & composigao do seu saldo no quadro abaixo.

SAL - Atendimento 24h por dis, todos os dias.
BBOO 762 7777

0800 771 04071 (Pessaas com deficiéncia auditiva ou de

1.376,38 ‘
O,K’)O’
0,00
000

00

30947

466,91

talay

Duvidoria - Das 3h s 18h, de segunda a sexta-leira, exceto feriado.

0800 726 0322
0800 771 D301 (Pessoas coim deficiéncia auditiva oy de

A ‘xm‘sﬂas‘
sAugustoy'e
LS

el 5

fala)

dresa ting Tir
Bkt

cor Cerad
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SUVERMO T ERTAING

SECRETARIA
De saloe o lanionco
| CONTA CORRENTE CEF AG 0045 CC 3851-2 MES 11.2020
[s'ALDo INICIAL | RS 17.344,63
DEBITOS CREDITOS
91.672,81 | RS 91.672,81
688.810,00 | RS 688.810,00
1.485,15! RS 1.485,15
4.913,82| RS 5.372,82
459,00| RS 9.657,90
94.124,66| RS 84.466,76
2.600,00{ RS 1.375,91
2.779,34] RS 1.224,09
14.352,94} RS 2.779,34
1.000,00{ RS 14.352,94
10,00} RS 25.753,98
25.753,98] RS 1.010,00
310,00 RS 1.700,00
1.700,00| RS 310,00
310,00| RS 13.041,27
13.041,27| RS 2.594,68
2.594,68] RS 1.000,41
8.070,59] RS 20.576,95
3.065,95| RS 14.342,62
2.185,92] RS 500.000,00
806,99| RS 1.000,00
213,17| RS 269.348,92
385,10| RS 185.467,32
500.000,00| RS 899.524,97
294,50 RS 37.103,40
801,32| RS 87.536,60
15.000,00{ RS 1.029,71
212,35| RS 8.119,02
3.896,59| RS 202.532,45
987,50 RS 6.021,78
185.467,32
470,00
269.878,92
899.524,97
124.630,00
10,00
9.138,73

10,00




202.522,45

10,00
RS 6.011,78
RS 10,00
TOTAL RS 3.179.521,80 | RS 3.179.211,80
SALDO FINAL RS 17.034,63

Pedreca Ling
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In:terN_et....BanKi:ng---CAIXA Pégina 1de3

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: INSTITUTO PERNAMBUCANO DE ASSIST
Conta: 0045 / 003 / 00003851-2
Data: 07/12/2020 - 12:07
Més: Novembro/2020

Perfodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 17.344,63 C
03/11/2020 000228 RG CDB FLX 1.485,15C 18.829,78 C
03/11/2020 192320 ENVIO TED 1.485,15D 17.344,83C
05/11/2020 000105 RG CDB FLX 5.372,82C 22.717,45C
05/11/2020 167424 ENVIO TED 4.913,82 D 17.803,83C
05/11/2020 102020 DB CEST PJ 458,00 D 17.344,63C
06/11/2020 000237 CRED TED 9.657,90 C 27.002,53C
08/11/2020 000345 RG CDB FLX 84.466,76 C 111.469,28 C
06/11/2020 160466 ENVIO TED 94.124,66 D 17.344,63 C
09/11/2020 000105 RG CDB FLX 1.37591C 18.720,54 C
08/11/2020 000228 RG CDB FLX 1.224,08 C 18.944,63 C
08/11/2020 197789 ENVIO TED 2.600,00 D 17.344,83 C
10/11/2020 000105 RG CDB FLX 2.779,34 C 20.123,97 C
10/11/2020 121395 ENVIO TED 2.779.34 D 17.344,63 C
11/11/2020 000108 RG CDB FLX 14.352,94 C 31.697,57C
11/11/2020 148804 ENVIO TED 14.352,94 D 17.344,863C
12/11/72020 000105 RG CDB FLX 25.753,98 C 43.098.61 C
12/11/2020 000105 RG CDB FLX 1.070,00 C 44.108,61 C
12/11/2020 000061 AP CDB FLX 1.000,00 D 43.108,61 C
12/11/2020 109247 ENVIO TED 10,00 D 43.098,61 C
12/11/2020 195267 ENVIO TED 25.753,88 D 17.344,63C
13/11/2020 000000 Dé VLR BLV 310,00D 17.034,63C
16/11/2020 000105 RG CDB FLX 1.700.00 C 18.734.63 C
16/11/2020 141804 ENVIO TED 1.700,00 D 17.034,63 C
16/11/2020 000000 CRED BLOQ 310,00 C 17.344,83 C

65\5edrcsa Ving T
Mal. 0&‘0{‘ "
rdenavds 287

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 07/12/2020
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17/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/1172020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

23/11/2020

23/11/72020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

24/11/2020

24/1172020

24/11/2020

24/11/2020

24/11/2020

2471172020

25/11/2020

25/11/2020

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalif™ "3

000000

000105

000105

188654

191831

000061

000345

000345

201713

413254

413505

414190

414415

414676

418460

000269

196226

196304

196441

196528

196684

196765

000108

000269

000269

116639

162324

187344

170709

000269

000345

000171

171952

171952

000105

000269

TR VLR CX

RG CDB FLX

RG CDB FLX

ENVIO TED

ENVIO TED

RG CDB FLX

RG CDB FLX

RG CDB FLX

CRED TEV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

AP CDB FLX

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

RG CDB FLX

RG CDB FLX

RG CDB fLX

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

UG530401

RG CDB FLX

RG CDB FLX

AP CDB FLX

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

RG CDB FLX

RG CDB FLX

310,00D

13.041,27C

2.594,68 C

13.041,27D

2.584,68 D

1.000.41 C

20.576,95 C

14.342,62 C

500.000,00 C

8.070,59 D

3.065,95 D

2.185,92 D

806,99 D

213,17 D

385,10D

500.000,00 D

294,50 D

801,32D

15.000,00 D

212,356 D

3.896,59 D

987,50 D

1.000,06 C

269.348,92 C

185.467,32 C

185.467,32 D

470,00 D

269.878,92D

899.524,97 C

37.103.40C

87.536,80 C

899.524,97 D

124.630.00D

10,060 D

1.028,71C

8.119,02C

Pégina 2 de 3

17.034,63C
30.075.90 C
32.670,58 C
19.629,31 C
17.034,63 C
18.035,04 C
38.611,99C
52.954,81C
552.954,61 C
544.884,02 C
541.818.07 C
539.632.15 C
538.825,16 C
538.611,99C
538.226,89 C
38.226,89 C
37.932,38C
37.131,07C
22.131,07¢C
21.918,72C
18.022,13C
17.034,863 C
18.034,63 C
287.383,55C
472.850,87 C
287.383,55C
2B86.913.,55 C
17.034,63 C
916.559,60 C

953.663,00C

ey

.041.199,60 C

141.674,63 C

17.044,63C

17.034.63C

18.064,34 C

26.183,36 C

ar1PAD L., 5 Fed

v;;; égﬁ;@s Pedgésés s o
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In:terN_et....BanKi:ng---CAIXA

25/11/2020 150969 ENVIO TED
25/11/2020 150969 DOC/TED INTERNET
26/11/2020 000171 RG CDB FLX
26/11/2020 154200 ENVIO TED
26/11/2020 154200 DOC/TED INTERNET
30/1 1 /2020 000105 RG CDB FLX
30/11/2020 151439 ENVIO TED
30/11/2020 151439 DOC/TED INTERNET

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk GAIXA: 0800 726 0104

Pégina 3-de 3

9.138,73 D 17.044,63 C
10,00 D 17.034,63 C
202.532,45 C 219.567,08 C
202.522,45 D 17.044,63 C
10,00 D 17.034,63 C
6.021,78 C 23.056,41 C
6.011,78 D 17.044,63 C
10,00 D 17.034,63 C

N IPAG
uPa smaiigon, o
JoséAugubto Pedroza Lins Fiko
t, 0890
Cooffjenador Seral

https://internetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 07/12/2020




